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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42023018A

2. Data e Regjistrimit 23/08/2024
3. Emri i Subjektit Medical Consulting Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Peti, Pallati 1, Kati i pare, dhoma 
1/4,5,6, nr. i pasurise 151/57-N1, Zona Kadastrale 3266, 
Sauk, 1001 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ngritja dhe menaxhimi i klinikave private. Ndërmarrja e 

nismave, veprimeve, aktiviteteve të ndryshme ligiore që kanë 
për objekt pjesëmarrjen në procese dhe iniciativa të 
ndryshme koncesionare, privatizimi apo tenderimi. Import-
eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të instrumentave 
dhe pajisjeve shëndetësore dhe medicinale, sanitare, shtesa 
ushqimore dhe dietike. Import, eksport, tregtimi me shumicë, 
montim dhe riparim i aparaturave dhe pajisjeve mjekësore, 
implanteve si dhe aksesorëve të tyre edhe gjeneratorëve me 
Rreze X, instalimi dhe mirëmbajtjen e të gjithë pajisjeve të 
cituara më sipër. Investime, shërbime, projekte në fushën e 
mjeksisë dhe shëndetit; Për kryerjen e aktivitetit të saj 
shoqeria mund të hapë degë të saj brenda dhe jashtë vendit, 
zyra të reja, njësi përpunimi, shërbim tregëtimi dhe të 
bashkëpunojë me subjekte të ndryshëm vendas dhe të huaj. 
Tregeti të konsumablave medicinale. Dhënie me qera të 
pajisjeve, mjeksore laboratorike. Veprimtari me burime të 
rrezatimeve jonizuese. Të zhvillojë kurse të formimit 
profesional për mbarëvajtjen dhe specializimin e punonjësve 
nga ana estetike, profesionale, teknike. Kryerja e shërbimeve 
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të marketingut, reklamave, marrëdhënieve me publikun, 
organizimin e eventeve, prodhimin apo editimin e reklamave 
për media; Planifikimi i reklamave në media si dhe blerja e 
hapësirës për këto reklama, krijimi dhe menaxhimi i 
fushatave dixhitale, monitorimi i mediave, përgatitja apo 
manaxhimi i faqeve të internetit dhe të mediave sociale, 
prodhimi i materialeve publicitare, organizimi i fushatave 
publicitare apo të promocionit, konsulenca në fushën e 
marketingut dhe mediave, organizimi i aktiviteteve me temë 
të ndryshme. Komisioner, Ndërmjetës, Agjent Shitje. 
Pjesëmarrja në shoqëri ekzistuese ose që do të krijohen në të 
ardhmen, me qëllim krijimin e subjekteve ligjore, me qëllime 
të njëjta apo të ngjashme. Përfaqësimin e shoqërive të 
ndryshme, shqiptare dhe të huaja, që kanë objekt të njëjtë 
apo të përafërt me atë të kësaj shoqërie. Shoqëria mund të 
kryejë aktivitete të tjera të lidhura ose plotësuese me ato të 
parat dhe çdo aktivitet tjetër të nevojshëm ose të dobishëm 
për qëllimin e shoqërisë. Shoqëria ka të drejtë të ushtrojë çdo 
lloj aktiviteti të parashikuar nga ligji në përputhje me 
rregullat e dispozitat në fuqi. Shoqëria do të ushtrojë 
aktivitetin e saj në bazë të autorizimeve dhe/ose lejeve 
dhe/ose licencave përkatëse të lëshuara nga organet 
kompetente të fushës. 
Anxhela Daja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/08/2024                Deri: 22/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnxhelaDaja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: anxheladaja@ymail.com  
Telefon: 0698305393  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CA9ADF-4493-44CD-A468-4609403FDAA2
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-352585-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AF0B30-2168-4B8B-866D-64471F0A699B

